
德州科技职业学院
精品在线开放课程建设项目
申报书


	课程名称:
	                                                                

	学分学时:
	学分                  学时                

	负责人:
	                                                                

	课程类别:
	○通识基础课   ○专业群共享课   ●专业核心课
○专业基础课程 ○专业拓展课程   ○专业实践课程

	课程对象:
开课平台：
	●面向校内   ●面向社会
开课平台：                                                                  

	联系电话:
	                                                                

	E-mail:
	                                                                

	填表日期:
	                                                                




德州科技职业学院教务处制
2023年3月

一、课程团队情况
	课程团队主要成员（含负责人，限5人之内）

	序号
	姓名
	单位
	职称
	手机号码
	电子邮箱
	承担任务
	平台用户名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	课程团队其他成员

	序号
	姓名
	单位
	职称
	承担任务
	平台用户名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


二、课程负责人教学情况
	（近5年来在承担学校教学任务、开展教学研究、获得教学奖励方面的情况，不超过500字）

[bookmark: _GoBack]

















三、课程建设
	1.课程建设的必要性与可行性（可从课程的受众定位与目标、课程思政与信息化教学、已有同类在线课程现状分析及课程建设基础等方面阐述，不超过600字）

	

	2.课程简介（不超过500字）

	






















	3.课程设计思路（可从知识点/技能点解构重构、思政元素融入、重点难点呈现方式等方面阐述，不超过600字）

















	4. 课程建设计划（建设期内的课程资源建设与上线开课时间计划，包括课程资源建设进度、申请平台上线时间、上线后的持续更新和提供教学服务设想等，不超过500字）




7
1

5.教学视频录制计划（可附页）
	课程名称
	
	视频录制
计划数量
	
	预计总时长
	分钟

	序号
	视频名称
	模块
（一级目录）
	章节
（二级目录）
	积件
（知识点、技能点）
	主讲教师
	预计时长
（分钟）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	



7

7

四、课程负责人诚信承诺
	
1．课程负责人保证课程资源内容不存在政治性、思想性、科学性和规范性问题。
2．课程负责人保证申报所使用的课程资源知识产权清晰，无侵权使用的情况。
3．课程负责人保证课程资源及申报材料不涉及国家安全和保密的相关规定，可以在网络上公开传播与使用。
4.自愿参加开放在线课程的建设申报工作。
5.保证团队时间、精力投入。
6.保证课程研发目标如期实现。

 课程负责人签字：
 日期：


五、二级系部意见
	










二级系部主任签字：
（盖章）

 年  月  日


六、 专家组审核意见
	



专家组组长签字： 

 年  月  日


七、教务处意见
	




教务处处长签字：

（盖章）

 年  月  日


八、学校意见
	




主管校领导签字：

（学校公章）

 年  月  日



